відповідних санітарних та протиепідемічних заходів - головного суддю 
Яковенко Артура Олександровича. ] 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати ^а 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витр|ат 
спортивного заходу. | 

Кошти у сумі 15104,00 (п'ятнадцять тисяч сто чотири) грін. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою.. І 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів] з